Telah diperiksa dan diperbaiki sesuai dengan saran Tim Pembimbing. Oleh karena itu, Tugas Akhir ini disetujui dan layak untuk diujikan dalam Sidang *Munaqasyah* Tugas Akhir pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu.

Bengkulu, 16 Oktober 2023 M
1 Rabiul Akhir 1445 H

Pembimbing I

Pembimbing II

Dr. Nurul Hak, MA
NIP. 196606161995031002

H. Romi Adetjo Setiawan, MA., Ph.D
NIP. 198312172014031001

Mengetahui
Ketua Jurusan Ekonomi Islam

Yenti Sumarni, M.M
NIP. 197904162007012020

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Jalan Raden Fatah Pagar Dewa Kota Bengkulu 38211
Telp.

1911130095, Program Studi Ekonomi Syariah Jurusan Ekonomi Islam, telah diuji dan dipertahankan di depan Tim Sidang *Munagasyah* Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Islam Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu (UINFAS) Bengkulu pada:

Hari : Jum'at

Tanggal : 08 Desember 2023 M/24 Jumadil Awal 1445 H

Dinyatakan **LULUS**. Telah diperbaiki, dapat diterima, dan disahkan sebagai syarat guna memperoleh gelar sarjana dalam bidang Ekonomi Syariah dan diberi gelar Sarjana Ekonomi (S.E).

Bengkulu, 08 Desember 2023 M

24 Jumadil Awal 1445 H

Tim Sidang *Munagasyah*

Ketua

Idwal B. M.A

NIP. 198307092009121005

Sekretaris

Uswatun Hasyah, M.E

NIP. 199303082020122003

Penguji I

Idwal B. M.A

NIP. 198307092009121005

Penguji II

Yenti Sumarni, M.M

NIP. 197904162007012020

Mengetahui

Dekan

Dr. H. Supardi, M.Ag

NIP. 196504101993031007

Pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya, dan apabila dikemudian hari terdapat penyimpangan dan ketidak benaran dari pernyataan ini, saya bersedia menerima sanksi akademik berupa pencabutan gelar sarjana, dan sanksi lainnya sesuai dengan norma dan ketentuan yang berlaku.

Bengkulu, 31 Oktober 2023 M
16 Rabiul Akhir 1445 H

Mahasiswa yang menyatakan

Tiara Desita
NIM. 1911130095

ABSTRAK

Peran Home Industri Dalam Meningkatkan Kesejahteraan Masyarakat Perspektif Ekonomi Islam
(Studi Pada Home Industri Evi Tenggiri di Kecamatan Kampung Melayu, Kota Bengkulu/ Pelabuhan Nelayan Pulau Baai) oleh Tiara Desita, NIM.